Председателю Научно-технического совета
Первому проректору
Сергееву В. В.

Служебная записка

Прошу Вас принять на рассмотрение Научно-технического совета Университета научное исследование _____________________________________________________________________________,
  (тема научного исследования, ФИО претендента, ученая степень, должность, Высшая школа / кафедра, институт)
подаваемый на участие в конкурсе 2022 года на право получения грантов Президента Российской Федерации для государственной поддержки ведущих научных школ Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]_________________ и его научное исследование соответствуют всем требованиям, предъявляемым к
              (ФИО претендента)
претендентам на получение грантов Президента РФ для государственной поддержки ведущих научных школ Российской Федерации.

Директор ___________________			__________			__________
                           (название института)                                                 (подпись)                                                   ( ФИО)